
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

б февраля 2023 года №  38-уг
Иркутск

О внесении изменения в План противодействия 
коррупции в Иркутской области на 2021 -  2024 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане
противодействия коррупции на 2021 -  2024 годы», Законом Иркутской области 
от 13 октября 2010 года № 92-03 «О противодействии коррупции в Иркутской 
области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в План противодействия коррупции в Иркутской области 
на 2021 -  2024 годы, утвержденный указом Губернатора Иркутской области 
от 19 января 2021 года № 18-уг, изменение, дополнив его строкой 19 следующего 
содержания:_____________________________ _______________________________

« 19 Организация и проведение семинаров- В течение 2023- Уполномоченный по
совещаний по вопросам профилактики 2024 годов защите прав
коррупции с представителями предпринимателей в
предпринимательского сообщества Иркутской области
Иркутской области

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

